«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн  администрация
	[image: image1.png]

	Администрация городского поселения

«Междуреченск»

        ШУÖМ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  __07    мая ____ 2014 г.                                                                                            №  19
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

    О создании Единой комиссии по осуществлению

закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования городского

поселения «Междуреченск»

В соответствии  со ст. 39 гл. 3  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить состав Единой Комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования городского поселения «Междуреченск» (Приложение № 1).
   2.Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» (Приложение № 2).

   3.Отменить распоряжение администрации городского поселения «Междуреченск» от 11.07.2011 года № 25 «О создании постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд МО городского поселения «Междуреченск».
   4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Междуреченск» -

руководитель администрации

                           М.Г. Махмутдинова